64
obiectis.

privatam formam adveniantis.
Dices quinto, si materia in corruptione compositi non
corrupta tunc generatur in potentia dici multas totum
in toto, cum totum non mutatur, quando partes manent
Responsio. integra, ut sit in corruptione saltem hinc de
negando reglem quae sufficit, ut totum dicatur mutari
ac destrui, si unice partem generat, ita tota domo
mutatur in cumulum lapidum, si nunc partem tol-
latur.

ARTICULUS TERTIUS. an materia sit pura potentia

Tam actus,
quam forma
hig. lax. act.

Activa.

Passiva,
potest aliquid in se
se recipere, et
pati.

Obiectiva,

est illa, quam
omnes producibiles
nondum habent pro-
ducta res habent.

Nota activa
pote opponi ac-
tioni et generatio-
niam de est.

Notandum est, tam formam, quam actum esse triplicem
formam scilicet activam, passivam seu substantivam, et ob-
jectivam. Activa est, quae vires continet aliquam essentiam
illamque potentia producere passivam, quae potentia aliquid
in se recipere et pati. sic vis calefactiva quae
vis est forma activa, passivam habet generat ad re-
cipiendam albedinem. Obiectiva est illa quae non
est illa, quam producibiles nondum habent productae res habent,
sive est actum nondum existentem in re generat, si-
ve agendo ad existendum, saltem respectu originis
divinae, sive est res ipsa possibilis, quatenus a se
requiritur existere. Activa forma opponitur actui
sive actio, quae etiam generat de est. Passiva opponitur
actioni et generatio-
niam de est.

acty phy: foalis. nunc soa q in soa passiva tan. 65
 qm subto recipit camp. alias ex se in soam soat
 et qm ornat. Obliqua respondet acty catitativy
 q videt ab auctoribz sumi d'aglar. qm pro cuiy
 libet rei extra eas posita antite. s'cto proigra
 cui libet rei producta existia. s'cty alitar adhuc
 dividunt tam acty quam soas. da qbz vide soa.
 in soat: lib. g. c. v. q. ab sec. v. tractura es.

Nota gassi.
 ut soa opponi
 a them phy n'cu
 soaten.
 Nota obiecti.
 ut respondere
 catitativum.

signant actum et soam Metaph: et pro soam
 intelligunt gang respectu d'istaria existiam respectu
 existia nam respectu subsidia, itaqz acty
 Met: dicuntur d'istaria existia, et subsidia. his
 notatis, questio manet, an mea gma ita sit pura
 soa, ut nullum proterg actum ex se ingrediatur,
 essentialiter includat.

Acty Metaph
 s'cty d'istaria,
 existia, et sub
 sidiantia.

Conclio prima, mea gma n' e' soa pura obliqua,
 r'cto, qe neqz e' tm n' repugnata suis actibus ad
 existendum actum nondum existium, neqz ali
 am e' res tm soibit' existata, sed actualiter ex
 istans, e' n. ars earum per eadem producta